
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

МЕДВЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении персонального состава постоянно действующих

комиссий сельского Совета народных депутатов»

Руководствуясь Регламентом работы сельского Совета народных депутатов,

Медведевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить следующий персональный состав постоянно действующих

комиссий сельского Совета народных депутатов:

Комиссия по бюджету и налоговой политике:

Председатель - Санчук Любовь Ивановна

Члены комиссии: Ставцева Наталья Алексеевна

Назарова Елена Анатольевна

Комиссия по социальным вопросам:

Председатель- Еременко Елена Алексеевна

Члены комиссии: Шишина Людмила Анатольевна

Грибанов Игорь Владимирович

Комиссия по земельным отношениям:

Председатель – Левин Николай Никитович

Члены комиссии: Пронина Ирина Николаевна

Борисов Александр Иванович

Глава Медведевского
сельского поселения Н.П.Матюхин

д.Ловчиково
27 сентября 2021 года
№ 5


